

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tall Group A/S

C/O Laust Poulsen Ehlersvej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 73 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Laust Christian Holm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tall Group A/S C/O Laust Poulsen Ehlersvej 34 2900 Hellerup CVR-nr.: 21 73 76 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Holm Poulsen Laust Christian Holm Poulsen Sanne Rasmussen
Direktion	Laust Christian Holm Poulsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Why Agency ApS, Hellerup Tap1 ApS, København S Salhøjgaard ApS, Hellerup 1080 Production ApS, Ballerup Ejendomsselskabet Rønnegården ApS, Ballerup All Wood ApS, Ballerup
Kapitalinteresser	Elysium Village ApS, Hellerup MLM Energy ApS, København S Holdbart.Nu ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere administrativ bistand til andre selskaber, at eje kapitalandele i driftsselskaber samt at deltage i investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.444	-34.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.877	-13.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.532	423.163
1 Andre finansielle indtægter	480.546	462.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.286	-21.008
Resultat før skat	603.225	817.257
Skat af årets resultat	-101.882	-94.226
Årets resultat	501.343	723.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-886.792	577.778
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.253.135	23.253
Disponeret i alt	501.343	723.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.754.112	3.445.451
4 Kapitalinteresser	3.067.716	2.947.183
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	762.500	762.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.584.328</u>	<u>7.155.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.584.328</u>	<u>7.155.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.966.474	12.329.515
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.000.000	5.099.169
Tilgodehavende selskabsskat	15.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.862	291.651
Andre tilgodehavender	6.488	10.379
Tilgodehavender i alt	<u>6.113.710</u>	<u>17.730.714</u>
Likvide beholdninger	<u>6.237.750</u>	<u>3.544.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.351.460</u>	<u>21.275.240</u>
Aktiver i alt	<u>28.935.788</u>	<u>28.430.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.564.997	3.451.789
Overført resultat	23.972.986	22.719.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>27.172.983</u>	<u>26.793.640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.379.425	1.384.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334	334
Selskabsskat	0	56.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.996	183.363
Anden gæld	170.425	11.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.805</u>	<u>1.636.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.805</u>	<u>1.636.734</u>
Passiver i alt	<u>28.935.788</u>	<u>28.430.374</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.874.011	22.696.598	117.800	26.188.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	577.778	23.253	122.000	723.031
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.451.789	22.719.851	122.000	26.793.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-886.792	1.253.135	135.000	501.343
	500.000	2.564.997	23.972.986	135.000	27.172.983

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	19.535	824
Renter, tilknyttede virksomheder	461.011	461.616
	<u>480.546</u>	<u>462.440</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.286	21.008
	<u>17.286</u>	<u>21.008</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.876.831	3.025.331
Tilgang i årets løb	10.300.000	1.000
Afgang i årets løb	0	-149.500
Kostpris 31. december 2024	<u>13.176.831</u>	<u>2.876.831</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	568.620	409.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.610	-92.563
Årets tilbageførsler på afgang	0	-149.966
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	259.245
Andre kapitalbevægelser	-1.093.949	141.913
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-422.719</u>	<u>568.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.754.112</u>	<u>3.445.451</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Why Agency ApS	Hellerup	100 %
Tap1 ApS	København S	75 %
Salhøjgaard ApS	Hellerup	100 %
1080 Production ApS	Ballerup	100 %
Ejendomsselskabet Rønnegården ApS	Ballerup	100 %
All Wood ApS	Ballerup	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	60.000	20.000
Tilgang i årets løb	20.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	80.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.887.183	2.464.020
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.533	423.163
Opskrivninger 31. december 2024	2.987.716	2.887.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.067.716	2.947.183
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elysium Village ApS	Hellerup	50 %
MLM Energy ApS	København S	33,33 %
Holdbart.Nu ApS	København S	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	762.500	662.500
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2024	762.500	762.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	762.500	762.500

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sanne Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef3049f3-2199-4837-a7b1-658687252d0d

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-30 15:50:11 UTC



Laust Christian Holm Poulsen

Direktør

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-30 17:37:25 UTC



Laust Christian Holm Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-30 17:37:25 UTC



Lone Holm Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eddd7856-3361-4384-8def-44365cde660e

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-07-01 08:31:13 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-01 09:22:57 UTC



Laust Christian Holm Poulsen

Dirigent

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-07-01 09:45:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: BV4UO-M3XZB-1DLS3-2NPPJ-WUNDY-SNAJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.